	Paraqitjet ne emisionin e mbrendshem Info Magazine te Klan Kosova ishin shgenjyse por jo befasuese, ishin te pritshme, kjo per emisionin si teresi por ne vecanti per individin qe ka qene per disa vite njeriu i pare i institucionit me te larte te informimit publik te Kosoves, qe tani punon si ligjerues ne shkallen e arsimit superior me titullin doktor i shkencave.

Ne vitet "80 dhe '90 kur pat filluar mbushja e ekranve televizive me skena te dhunes, shume individe intelektual te kohes paten ngritur zerin per pasojat mirepo fuqia e tyre ishte e vogel kuptohet per shkak te okupimit klasik qe kishim. Tani kemi prototipin e individit qe te tjeret e konsiderojne intelektual i cili gangsteret, dhunuesit, rrugacet, cenuesit e jetes se tjetrit deri ne mundesi fataliteti i vlereson si i normale qe te jane dikushi qe duhet vleresuar dhe kushtuar vemendje mediatike, jane heronje te femijeve te tij dhe gjeneratave te reja, kuptohet heronje te gjalle dhe jo ne filma, heronje qe mund te preken me dore, t'i shterngojsh duart me ta dhe t'i perqafojsh nese do. Te mbjellurat e viteve '80 dhe '90 tani i kemi te korrura te bereqetshme!
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